ת"פ 21338-11-15 מדינת ישראל נ' סופיר

כבוד השופט פאול שטרק בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
מצליח סופיר נאשם

החלטה

ההליכים

1. בפני ביהמ"ש בקשת הנאשם לחזור מהודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן מיום 18.09.2017.
(להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי דין סדר לחוק 153(א) ס' לפי מוגשת הבקשה

"החוק"). המאשימה מתנגדת לבקשה, כפי שעולה בתגובתה מיום 31.10.2018.

2. ביום 18.09.2017 הצדדים הודיעו על הסדר טיעון לפיו יוגש כתב אישום מתוקן, הנאשם יודה בעובדות
תסקיר יוזמן מבחן, שירות תסקיר קבלת לאחר הרשעה ביטול ישקול ביהמ"ש כאשר האישום, כתב

נעתר לבקשה ומתיר חזרת הנאשם מהודייתו בעובדות כתב האישום המתוקן ובמקומו כתב אישום
המקורי נותר תקף.

לאור התוצאה מורה על ביטול כתב האישום המתוקן, כמו כן מורה על ביטול מועד הדיון ה קבוע ליום 5.12.18.

ידי בהתאם להנחיון סגן הנשיא כב' השופט מרדכי כדורי, מורה על העברת התיק לקביעת המשך ההליכיםעל
כב' השופט איתן כהן.

ניתנה היום, ל' חשוון תשע"ט, 08 נובמבר 2018, בהעדר
הצדדים.